

	Informația privind cheltuielile executate pe parcursul lunilor ianuarie – noiembrie  2017

	
Instituția Publică Liceul Teoretic „Mircea Eliade”

	(denumirea entității)

	Numărul de angajați conform statelor de personal  115.0, efectiv 88 persoane

	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor 
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului,
mii lei 

	
	
	Total de la începutul anului (ianuarie-octombrie)
	În luna curentă
	
	
	
	

	211180     Salariul de baza
	5154.8
	4337.5
	458.5
	
	
	
	

	212100    Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii
	1185.5
	1009.0
	105.5
	
	
	
	

	212210    Prime de asigurare obligatorie de asistenta medicala
	232.0
	196.1
	20,7
	
	
	
	

	222110   Energie electrica
	200.0
	141.4
	17.0
	Î.C.S. GNF FURNIZARE ENERGIE S.R.L.
	Energie electrică
	2017-0000000809
21.12.2017
	200,0

	222130    Energie termica
	350.0
	239.8
	0.0
	TERMOELECTRICA  S.A.
	Energia termică
	2017-0000000937
31.12.2017
	350,0

	222140   Apa si canalizare
	115.0
	97.5
	6.0
	APA-CANAL
 CHIȘINĂU S.A.
	Apa si canalizare
	2017-0000000808
31.12.2017
	115,0

	222190    Alte servicii comunale
	22.0
	17.4
	2.1
	
AUTOSALUBRITATE  Î.M.
	Transportare deșeuri
	
2017-0000000807
31.12.2017
	
22,0

	222210  Servicii informationale
	18.0
	11,4

4,7
	
	INFOSOFTEH S.R.L.

MOLDTELECOM S.A.
	Deservirea SIIECAP

Internet
	2017-0000003843
31.12.2017

----
	11,4


---

	222220   Servicii de telecomunicatii
	8.0
	4.8
	0.4
	
MOLDTELECOM S.A.
	
Telefonie fixă
	
----
	
---

	222500   Servicii de reparatii curente
	44.0
	32,2

9,9

1,8
---------
43,9

	0.0



0,0
	
S.R.L. FABIANCA

S.R.L. SAGITOD – GRUP


S.R.L. VICTIANA
	
Repararea peretelui de sprigin

Spălarea sistemei de încălzire

Reparația sistemului video
	
2017-0000002174
31.12.2017

2017-0000003112
31.12.2017


-----
	
32,2

9,9


---



	222910    Servicii editoriale
	10.0
	0.0
	0.0
	
	
	
	

	222980   Servicii postale
	10.0
	0.0
	0.0
	
	
	
	

	
222990      Servicii neatribuite altor aliniate



TOTAL
	35.4
	0,3
6,8

3,1
0,9

1,6
0,7
2,7
1,2
-----------
17,3
	0.0

	MOLDOVA-AGROINDBANK  S.A.

DEBRA STUDIO DESIGN  S.R.L.

EVIT SOLUȚII  S.R.L.

Î.C.S. GNF FURNIZARE ENERGIE S.R.L.

CENTRUL DE MITROLOGIE
MOLDDATA Î.S.
NUFĂRUL S.A.
S.C.   ALLAS  SISTEME DE SECURITATE 


	Modulul proiectului salarial
Trofee



Penalitate

Verificare transformator
Reînnoire domeniu
Curățarea draperiilor

Serv. supraveghere
	-----
	-----

	273500    Indemnizatii pentru incapacitatea temporara de munca 
	30.0
	16.8
	3.0
	
	
	
	

	311120   Reparatii capitale ale cladirilor

	1473,5
	1354,1
	119,4
	

S.R.L. LUMICONS-92
	
Reparație capitală
	2017-0000002962
31.12.2017

2017-0000003263
31.12.2017

2017-0000004544
31.12.2017

	1178,4

175,7

119,4

	314110    Procurarea masinilor si utilajelor





TOTAL
	700,0
	37,5

146,0


426,9







610,4




	




32,9
	S.R.L.  TAMELDIN-INFO

MARVIT SERVICE S.R.L. 


MARVIT SERVICE S.R.L.





F.P.C MGM S.R.L.
	Imprimante

Inventar sportiv

Calculatoare
Datoria anului 2016




Utilaj tehnologic
	2017-0000001778
31.12.2017

2017-0000002961
31.12.2017









2017-0000004695
31.12.2017
	37,5

146,0







32,9

	316110    Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de producere si gospodaresc
	240,0
	209,8
	30,2
	
S.R.L. DIGHIVA
	
Mobilier școlar
	
2017-0000003411
31.12.2017
	
240,0

	318110       Procurarea altor mijloace fixe
	20,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	

	334110     Procurarea medicamentelor si materialelor sanitare
	10,0
	10,0
	0,0
	

3M- FARM  S.R.L.
	

Medicamente
	

---------
	

-------------

	335110       Procurarea materialelor pentru scopuri didactice, stiintifice si alte scopuri
TOTAL
	13,1
	9,2

3,9
-------
13,1
	0,0
	
ECOCHIMIE  S.R.L.

Î.S. MOLD-DIDACTICA
	
Materiale didactice


Materiale didactice
	


---------------
	


-------------

	336110      Procurarea materialelor de uz gospodaresc si rechizitelor de birou




TOTAL
	129,4
	21,1

27,0

2,2
2,3
0,4
18,0





71,0

	3,8







2,4

6,3

4,8
17,3
	S.C. ANDIPRO

S.R.L.ITALTEH

Î.S. MOLD-DIDACTICA
    Banca de Economii
TEHNODESIGN &KO  S.R.L.
VOLTA  S.R.L.
ORBITA  SRL

                METROU

CAVAOLI  SRL
	
Încarcator imprimant


Materiale de uz gospodăresc
    Registre

       UPS
Rechizite
Datoria anului 2016
Materiale de uz gospodăresc

Materiale de uz gospodăresc

Materiale de uz gospodăresc


	2017-0000002963
31.12.2017

2017-0000004114
31.12.2017

	29,9

27,0

	222990   Asigurarea alimentării elevilor
	649,1
	429,2
	80,3
	ÎM PIAȚA CENTRALĂ
	Serv.alimentare
	2017-0000000806
31.12.2017
	649,1

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10649,8
	8835.2
	893,3
	
	
	
	


CHELTUIELILE AJUSTATE LA SITUAȚIA DIN 30.11.2017

	Conducătorul entității  _________________ 
					     (semnătură)                                





